中国港口协会集装箱分会文件

(2012)中港集发字第017号  签发：陈立身
[image: image1.png]

关于同意接纳中远太平洋（中国）投资
有限公司为中港协团体会员的批复

中远太平洋（中国）投资有限公司：

贵公司“中国港口协会（集装箱分会）入会申请表”已收悉。

根据中国港口协会集装箱分会条例及分会理事会通过，决定同意接纳中远太平洋（中国）投资有限公司成为中国港口协会（集装箱分会）团体会员单位。

同时经理事会批准，中远太平洋（中国）投资有限公司为副理事单位；同时批准贵公司薛居峥先生为技术委员会委员；田幼波先生任信息委员会委员；汪杨先生任成本价格委员会委员，并兼任分会的联络员。

特此批复。

中国港口协会集装箱分会

二○一二年五月十六日
主题词：接纳  会员  批复

抄  送：中国港口协会；分会理事单位；理事长、副理事长；技术委员会、信息委员会、成本价格委员会